ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA DOM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  03 /TB-UBND

Ia Dom, ngày  06  tháng  02  năm 2024

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian gặp mặt đầu năm

Ngày 29/01/2024, Ủy ban nhân dân xã ban hành Kế hoạch số 15/KH-UBND.

Theo đó, Ủy ban nhân dân xã dự kiến tổ chức gặp mặt đầu xuân: Lúc 08 giờ ngày

19/02/2024 (tức ngày 10 tết).

Tuy nhiên, do chương trình công tác của lãnh đạo UBND xã có sự thay đổi

về thời gian làm việc. Vì vậy, UBND xã sẽ tổ chức gặp mặt đầu năm vào lúc 08 giờ

ngày 15/02/2024 (tức mùng 06 tết âm lịch) thứ năm.

Các nội dung khác vẫn thực hiện theo các kế hoạch đã ban hành.

Ủy ban nhân dân xã thông báo và yêu cầu các cán bộ, công chức có liên quan

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy (thay báo cáo);

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Ủy ban Mặt trận TQVN xã;

- Các công chức chuyên môn;

- Công an -BCHQS xã;

- Lưu VP Lien

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T15:53:04+0700
	 - ĐỨC CƠ
	NGUYỄN QUỐC ANH<vinaducco@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T15:58:48+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Dom<ubndiadom.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!